Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителей подведомственных Министерству Чеченской Республики по туризму государственных учреждений 
и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, 

за счет, которых совершена сделка


	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Шабуев Л.А. 
	Начальник ГКУ «Управление по обеспечению деятельности Министерства Чеченской Республики по туризму»
	жилой дом
	индивидуальная
	104,6
	Россия
	 жилой дом
 земельный участок под индивидуальное строительство 
	120
600
	Россия
Россия
	легковые автомобили:

1) ВАЗ 219010, 2015 г.в. (индивидуальная)
2) LADA 217030 2012 г.в. (индивидуальная) 

	1 325 336,27
	

	2
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	жилой дом
	120
	Россия
	нет
	0
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	жилой дом
	120
	Россия
	нет
	0
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	жилой дом
	120
	Россия
	нет
	0
	








